BupoOHHITBO NPOAYKIii TBADMHHUITBA Y CLILCHLKOI0CHOJAPCHKHUX MiAnpHeMcTBax®
110 MicTax 00/1aCHOI0 3HA4YeHHsI Ta paiionax y 2017 poui’

Yepkacbka 00/1aCTh
M.Uepkacu
M.30JIOTOHOIIIA
M.Cmina

parioHH
[NoponuieHchkmit
HpabiBchkmii
JKamkiBchrKuid
3BEHUTOPOACHKUI
30JI0TOHICHKHI
Kam'sacpxuit
KaniBcbkui
KarepuHoninbchkuii

Kopcyns-
[lleByeHKIBCHKMIA

JIncaucbkui
ManbKiBChKUN
MoHacCTUPUILEHCHKUI
CMUISTHCBKHIA
TanbHiBChKUHT
YMaHCBKUHI
XPpUCTUHIBCHKUI
UYepkacpkuit
YopHoOaiBChKHi
YUurupruHCHKUI

ITnonsauacexkuin

Peanizania na 3a0ii
CUIBCBKOTroCIOIapChLKUX
TBapuH (y ’KMBiil Maci)

T Y % no 2016p.

383633,6 96,5
...3 ...3

...3 ...3

...3 ...3
872,0 78,2
783,6 96,9
4092,6 123,2
1515,6 83,8
12787,4 101,1
724.,6 95,0
311109,7 94,8
233,4 61,0
1377,0 71,5
2453,1 196,8
1206,0 92,7
802,3 121,9
14333,0 109,3
802,9 91,6
2591,6 112,8
5254,7 110,2
4504,8 125,6
11265,7 101,5
3133,1 108,7
3513,4 88,9

T
300043,5
. -3
. .3

3

8167,1
2842,6
8012,5
19586,6
55994,4
2908,6
203,4
3138,5

12049,5
6154,5
20672,2
2120,1
10853,4
9323,2
9002,5
29534,1
13522,7
68863,2

3

12865,4

Mo.10Kx0

Y % no 2016p.

101,3

3

3

96,7
104,6
109,9
1111
100,3

93,6
134,4
107,3

102,5
94,6
126,2
107,1
107,0
101,4
92,7
110,7
92,5
94,6

3

95,5

THC. IIT

370735,8

58034,0

3

218692,7
3

Sins

Y % no 2016p.
124,8

. .3

159,5

. -3

. -3

108,5

! KpiM CilbCEKOrOCIIOAapChKUX IANPHEMCTB, SKi HE BiJNOBIJAalOTh BU3HAYEHMM CTATHCTHYHOK METOIOJIOTIEI0

KPUTEPISIM.
2TlonepenHi naxi

3 Jlani He ONPHITIOTHIOIOTLCS 3 METOIO 3a0e3MIEeYeHHs] BUKOHAHHS BUMOT 3akoHy Ykpainu "IIpo mepskaBHy CTaTHCTHKY"
1010 KOHGIASHITIHHOCTI CTATUCTUYIHOT iHPOpMAITii.



